director, care acționează în baza Regulamentului, au convenit asupra următoarelor:  

Contractul nr.05-08/8 din 31 decembrie 2025 se modifică după cum urmează: 

1. La pct. 2.2 din Contract textul „297 780 993 MDL 50 bani (două sute nouăzeci și șapte 

milioane șapte sute optzeci mii nouă sute nouăzeci și trei MDL 50 bani)” se substituie cu textul „298 

250 562 MDL 50 bani (două sute nouăzeci și opt milioane două sute cincizeci mii cinci sute șaizeci 

și două MDL 50 bani)”.   

2.  Anexa nr.4 la Contract se expune în redacție nouă: 

„Anexa nr.